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Treść

LOKOMOTYWA i inne wiersze...

Rok 2013 jest rokiem poświęconym twórczości Juliana Tuwima. Z tej okazji 18 maja 
Biblioteki Publiczne Gminy Czarnków przy współpracy ze Szkołą Podstawową w Hucie były 
organizatorami XVIII Gminnego Konkursu Recytatorskiego ph. „Lokomotywa i inne 
wiersze Juliana Tuwima".

Honorowymi gośćmi konkursu byli: wójt gminy Czarnków Bolesław Chwarścianek, radny gminy 
Czarnków Marian Molski, metodyk Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w 
Poznaniu Domicylla Sierszchula - Filipowska, ks. Proboszcz Sławomir Wasiela, dyrektor SP w Hucie 
Grażyna Stochaj, a także pisarz Tomasz Kruczek. Jury w składzie przewodnicząca - Domicylla 
Sierszchula - Filipowska, członkowie: Izabela Rybarczyk, Gabriela Robaszkiewicz oraz Joanna 
Jędrzejak oceniało recytację 25 uczestników spośród uczniów szkół podstawowych gminy Czarnków. 

Przyznano następujące miejsca w kategorii kl. I-III:
I miejsce - Kinga Kamińska kl. II Sarbia
II miejsce - Maksymilian Pertek kl. II Gębice
III miejsce - Wiktoria Szutkowska kl. III Jędrzejewo

Wyróżnienia otrzymali: Daria Hejman kl. I Jędrzejewo, Karol Małecki kl. I Sarbia, Wiktoria Muszyńska 
kl. II Śmieszkowo, Agata Korzeniowska kl. II Huta.
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W kategorii klas IV-VI:
I miejsce  - Zuzanna Terlecka kl. IV Romanowo
II miejsce - Natalia Garstka kl. V Sarbia
III miejsce - Adam Klimczak kl. V Kuźnica Czarnkowska

Wyróżnienie w tej kategorii otrzymał Hubert Molski z kl. IV Huta.

Zwycięzcy i wyróżnieni uczniowie otrzymali dyplomy i nagrody książkowe, a pozostałe dzieci drobne 
upominki. Dla wszystkich był też przygotowany słodki poczęstunek. Laureaci konkursu z klas IV-VI 
będą reprezentować gminę Czarnków w Powiatowym Konkursie Recytatorskim w Czarnkowie ph. 
„Kochać poezję". W oczekiwaniu na werdykt komisji odbyło się spotkanie autorskie z Tomaszem 
Kruczkiem - pisarzem, pedagogiem, muzykiem, animatorem kultury, autorem książek dla dzieci i 
młodzieży.

Dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Czarnków Ewa Koziarek podziękowała wszystkim dzieciom i 
rodzicom za pomoc i opiekę, członkom jury i pracownikom bibliotek za współpracę oraz zaproszonym 
gościom za uświetnienie konkursu. Zaprosiła również wszystkich na kolejną edycję konkursu 
recytatorskiego za rok.

SP Huta
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